CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
RECARGA DE GÁS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E TROCA DE PEÇAS 
DIVERSAS EM EQUIPAMENTOS DE CONDICIONADO DE AR, DE MODO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO/RN 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 10.740,00 (dez mil, setecentos e quarenta reais) 

VIGÊNCIA: 07 (sete) meses 

Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal